
 
 

UCHWAŁA NR LI/456/23 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Osieck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 9a ust. 15 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) Rada Gminy Osieck uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Osieck zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/18/11 Rady Gminy Osieck z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania w Gminie Osieck oraz Uchwała Nr IV/25/11 w sprawie zmiany Uchwały 
Nr III/18/11 z dnia 28 lutego 2011 roku dotyczącej trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Gminie 
Osieck. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10667



Załącznik do uchwały Nr LI/456/23 

 

z dnia 20 września 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Osieck 

§ 1. Postanowienia ogólne 

 Zgodnie z przepisami art. 6 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) w związku z Ustawą z dnia 9 marca 2023 r. 
o zmianie Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 535) do zadań własnych gminy należy w szczególności tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania 
przemocy domowej, w tym tworzenie zespołów interdyscyplinarnych. 

§ 2. Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

1.  Członkowie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarny na rzecz Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
powoływani są przez Wójta Gminy Osieck w drodze zarządzenia. 

2.  Wójt Gminy Osieck powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród przedstawicieli 
podmiotów, o których mowa w przepisie art. 9a ust. 3 pkt. 1-5 Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

3.  Wójt Gminy Osieck występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9a 
ust. 3 pkt. 1-5 Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie o wyznaczenie osób do pracy w Zespole 
Interdyscyplinarnym a następnie podpisuje z tymi podmiotami porozumienie. 

4.  Członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego Wójt Gminy Osieck odwołuje w drodze zarządzenia 
w przypadku: 

a) złożenia pisemnej rezygnacji przez członka Zespołu Interdyscyplinarnego, 

b) uzasadnionego podejrzenia naruszenia zasad poufności danych i informacji uzyskanych  w ramach działania 
Zespołu Interdyscyplinarnego. 

c) złożenia uzasadnionego wniosku podmiotu, który wskazał osobę na członka Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego, przy czym wniosek o odwołanie powinien wskazywać nowego przedstawiciela do 
Zespołu Interdyscyplinarnego, 

d) złożenia pisemnego wniosku Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego o odwołanie członka po 
wcześniejszym wykonaniu obowiązków określonych w art. 9a ust. 7g Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej, 

e) śmierci członka. 

5. W miejsce odwołanego członka Zespołu Wójt Gminy Osieck powołuje nowego członka wskazanego 
w trybie określonym w § 2 ust. 1, ust. 2 i ust. 3. 

6. Wójt Gminy Osieck może zmienić zarządzenie o powołaniu Zespołu Interdyscyplinarnego w przypadku: 

a) pisemnego wniosku Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego o powołanie członka zawierające 
uzasadnienie rozszerzenia składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

b) wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10667


	UCHWAŁA NR LI/456/23  z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Osieck
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 6
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 6





		2023-09-26T09:56:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




